

PERJANJIAN KINERJA SEKRETARIAT DPRD PEMERINTAH KABUPATEN BARITO KUALA TAHUN 2024

Dalam rangka mewujudkan manajemen pemerintah yang efektif, transparan dan akuntabel serta berorientasi pada hasil, kami yang bertanda tangan di bawah ini :

N a m a : **M. MUJIBBURRAHMAN, S.STP, MAP**Jabatan : Kepala Bagian Humas dan Protokol

Selanjutnya disebut pihak pertama

Nama : M. HARIS ISROYANI, S.Sos

Jabatan : Sekretaris DPRD, Kabupaten Barito Kuala

Selanjutnya disebut **pihak kedua**

Pihak Pertama berjanji akan mewujudkan target kinerja yang seharusnya sesuai lampiran perjanjian ini, dalam rangka mencapai target kinerja jangka menengah seperti yang telah ditetapkan dalam dokumen perencanaan. Keberhasilan dan kegagalan pencapaian target kinerja tersebut menjadi tanggung jawab kami.

Pihak kedua akan melakukan supervisi yang diperlukan serta akan melakukan evaluasi terhadap capaian kinerja dari perjanjian ini dan mengambil tindakan yang diperlukan dalam pemberian penghargaan dan sanksi.

Marabahan, 02 Januari 2024

Pihak Kedua

Sekretaris DPRD.

M. HARIS ISROYANI, S.Sos NIP. 19700930 199103 1 002 Pihak Pertama

Kepala Bagian Humas dan Protokol,

M. MUJIBBURRAHMAN, S.STP, MAP NIP. 19740320 199403 1 005

PERJANJIAN KINERJA SEKRETARIAT DPRD PEMERINTAH KABUPATEN BARITO KUALA TAHUN 2024

	Sasaran			Triwulan			
No	Program/Kegia tan	Indikator Kinerja	Target	I	II	III	IV
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
1.	Meningkatnya Fasilitasi Pelayanan Kegiatan Aspirasi	Persentasi Reses Anggota DPRD yg difasilitasi	100%	-	-	-	100%
	dan Pengaduan Masyarakat	Persentasi Pengaduan Masyarakat yang difasilitasi	100%	-	1	-	100%
2.	Meningkatnya Pelayanan Publikasi Kegiatan DPRD	Persentasi kegiatan DPRD yang dipublikasikan	100%	-	-	-	100%
3.	Meningkatnya Pelayanan Keprotokolan DPRD	Persentasi kegiatan DPRD yang diberikan protokoler	100%	-	-	-	100%
4.	Meningkatnya Kegiatan peningkatan kapasitas DPRD yang difasilitasi	Persentase kegiatan peningkatan kapasitas DPRD yang difasilitasi	100%	-	-	-	100%

Marabahan, 02 Januari 2024

Pihak Kedua

Sekretaris DPRD,

M. HARIS ISROYANI, S.Sos NIP. 19700930 199103 1 002 Pihak Pertama

Kepala Bagian Humas dan Protokol,

M. MUJIBBURRAHMAN, S.STP, MAP NIP. 19740320 199403 1 005

NO	KEGIATAN	SUB KEGIATAN	ANGGARAN (Rp)	кет.
1.	Peningkatan Kapasitas DPRD	Publikasi dan Dokumentasi DPRD	944.185.000	APBD
		Pendalaman Tugas DPRD	725.945.000	APBD
		Penyelenggaraan Hubungan Masyarakat	62.678.500	APBD
		Penyediaan Tenaga Ahli Fraksi	357.000.000	APBD
2.	Penyerapan dan Penghimpunan Aspirasi Masyarakat	Pelaksanaan Reses	1.033.291.500	APBD
		Kunjungan Kerja dalam Daerah	204.319.000	APBD
3.	Fasilitasi Tugas DPRD	Koordinasi dan Konsultasi Pelaksanaan Tugas DPRD	30.000.257.600	APBD
TOTAL			33.327.676.600	APBD

Marabahan, 02 Januari 2024

Pihak Kedua

Sekretaris DPRD,

M. HARIS ISROYANI, S.Sos NIP. 19700930 199103 1 002 Pihak Pertama

Kepala Bagian Humas dan Protokol,

M. MUJIBBURRAHMAN, S.STP, MAP NIP. 19740320 199403 1 005